
2018 年 8 月 24 日 

 

お客様各位 

 

株式会社東京ドームホテル 

 

レストラン「リラッサ」営業再開のお知らせ 

 

この度、東京ドームホテル内のレストラン「リラッサ」において発生した腸管出血性大

腸菌 O157 による食中毒事故により、同レストランは 8 月 16 日（木）付で文京区文京保健

所より 7 日間（～8/22 迄）の営業停止処分を受けておりました。 

当社は、文京保健所のご指導のもと、再発防止策として厨房設備・レストラン設備等の

清掃・洗浄と消毒の徹底、調理方法・提供方法の再点検、従業員の健康状態確認の徹底な

らびに食品衛生に関する従業員への教育指導の再徹底等に取り組み、安全であることを確

認したうえで、8 月 25 日（土）ランチより営業を再開させていただきます。 

改めて、発症されたお客様とそのご家族の皆様には多大なる苦痛とご迷惑をお掛けしま

したことを、心より深くお詫び申し上げます。また、日頃から東京ドームホテルをご利用

いただいている多くのお客様および関係者の皆様に、ご心配とご迷惑をお掛けしますこと

を重ねてお詫び申し上げます。 

今後は、従業員一丸となってより一層衛生管理に努め、お客様に安心してご利用いただ

けますよう努めて参る所存です。 

引き続きご愛顧、ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

営業再開日時： 8 月 25 日（土） 11:30～ 

 

以上 

 


